
riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

KARNEVAL 2025 v Rio de Janeiro s Veronikou Lálovou “ včetně
tanečních kurzů Samby”

Zažijte nezapomenutelný zážitek na největším karnevalu v Rio de Janeiro, kde uvidíte nádherné
kostýmy, barevné průvody a ohromující tanec. Učte se sambu s Veronikou Lálovou, profesionální

tanečnicí a instruktorkou, která vám ukáže kroky a pohyby této radostné a energické hudby. S námi je
to možné. Přihlaste se ještě dnes a začněte plánovat svou cestu do Brazílie.

Veronika Lálová MUSA DO SAMBA na Karnevalu v Rio de Janeiro 2020/2023/2024

Klient: xxxxxxxxxxxxxx

Termíny: 19.2.2024 - 5.3.2025

Skupinová letenka

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

Nabízený zájezd zahrnuje následující:

1) ubytování s bohatou snídaní a internetem – 13 noci ve ***+/**** hotelu na Copacabana

2) mezinárodní letenku Praha - Rio de Janeiro - Praha

2) veškeré transfery ( klimatizovaným autem, minibusem, taxi, loď, )

3) veškeré vstupné ( Ježíš, Cukrová homole, atrakce, vyhlídky, a ostatní dle programu atd.)

4) česky mluvící průvodce po celou dobu pobytu

5) 4x lekce Samby s Veronikou Lálovou musa do Samba na karnevalu v Rio de Janeiro 2023 a
4x lekce samby a baile s vznikající brazilskou tanečnicí

6) přivítací drink na Copacabana

Nezahrnuje:

● stravu krom uvedené,

● cestovní zdravotní pojištění a pojištění storna uzavřete zde v pohodlí svého obýváku

● Fakultativní výlety které nejsou uvedeny v programu, nebo jsou v programu
vedeny jako fakultativní

Cena 69.900,-Kč ( příplatek za jednolůžkový pokoj 25.000,- )

Program zájezdu:

19.2.2025

1. den odlet z České Republiky (Prahy), popř. Vídeň večer přílet do destinace Rio de Janeiro, kde Vás
bude čekat česky mluvící průvodce. Následný transfer do hotelu ve čtvrti Copacabana, po ubytování
procházka po slavné pláži Copacabana, kde nás čeká uvítací drink Caipirinha.

20.2.2025

2. První taneční lekce s Veronikou Lálovou po té uděláme malou procházku s krmením opiček na
vyhlídku vojenské pevnosti Duque de Caixas, poté se přesuneme k československobrazilské mozaice
na rozhraní favel Babilonia a Chapeu Mangueira, kde se dozvíte jak tato mozaika vznikala a kousek o
této mozaiky je vyhlášený Bar do David, kde majitel David je několikanásobný vítěz brazilské
gastronomické soutěže „Cozina di Boteco“, zde si můžete dát úžasný salát z mořských plodů, nejlepší
žebírka v Rio de Janeiro, nebo plno dalších specialit včetně několika druhů Caipirinas. Po té volno na
pláži Copacabana. Večer volný možná společná večeře.

http://www.riopruvodci.cz
https://www.porovnej24.cz/cestovni-pojisteni?afid=petra-sazavska_


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

21.2.2025

3. den po snídani od 9:00 Vás čeká celodenní výlet zahrnující prohlídku první ikony Ria de Janeira a
to Ježíše Krista na hoře Corcovado, po té na jednu nejhezčích vyhlídek mirante dona Marta. Dále se
přesuneme do národního parku Nacional Tijuca, kde se zastavíme na vyhlídce Vista Chinesa a Mesa
do Imperador, projedeme se k vodopádu Cascatinha Taunay v parku Floresta da Tijuca a dostaneme
se do největší favely v Rio de Janeiro jménem Rocinha, kde si užijeme některé vyhlídky a pozdější
oběd. Odvoz do hotelu a volný večer program

Fakultativně si můžeme užít noční Rio ve čtvrti Lapa, kde je každý den otevřeno kolem 100 barů a
nočních podniků, můžeme si zatančit sambu, poslechnout jazz, disco, pagode, foro nebo cokoliv Vás
napadne. Výběr je tu široký. Cena cca 1.200,-Kč obsahuje dopravu z hotelu a zpět, vstupy do 2
podniků a česky mluvícího průvodce.

22.2.2025

4. den druhá taneční lekce s Veronikou Lálovou a místní tanečnicí.po té volný den na plážích
Copacabana, nebo Ipanema. Večer volný , možná společná večeře.

23.2.2025

5. den po snídani Vás čeká nejkrásnější pláž v Rio de Janeiro jménem Prainha. Po cestě se
zastavíme v největším obchodě s polodrahokamy v Rio de Janeiro, zastavíme se podívat na volně
žijící krokodýli a pak už na nejkrásnější pláž Prainha, kde se zastavíme a několik hodin zde nasajeme
atmosféru a sluneční paprsky. Za pláží je park, ze kterého se dá 20-30 minutovou procházkou dostat
deštným pralesem na vyhlídku. Pokud budeme mít štěstí, lze vidět tukany, papoušky či lenochody. Po
pláži nás čeká skvělá rybí restaurace, kde si před jídlem dáme třetí taneční lekci s Veronikou
Lálovou a po té osvěžení v bazénu a ochutnávka tradiční brazilské pálenky Cachaça, které se vyrábí
i v nepřeberném množství nejen ovocných příchutí. Po skončení volný večerní program na
Copacabana.

24.2.2025

6. den po snídani Vás čeká celodenní tour v centru Ria de Janeira zahrnující návštěvu Cukrové
Homole, prohlídka novodobé katedrály, známých schodů Jorge Selarona, dále uvidíme muzea zítřka
od věhlasného architekta Santiaga Calatravy, paláce Tiradentes, zastavíme se u některých kostelů a
věhlasné koloniální kavárny Colombo. Volný program na nákupy v centru Ria . Návrat na hotel
odpočinek

25.2.2025

7. den čtvrtá taneční lekce s Veronikou Lálovou a místní tanečnicí, po té volný den na plážích
Copacabana, Ipanema, nebo volný program na nákupy v centru Ria. Večer volný , možná
společná večeře.

Fakultativně si můžeme užít noční Rio ve čtvrti Lapa, kde je každý den otevřeno kolem 100 barů a
nočních podniků, můžeme si zatančit sambu, poslechnout jazz, disco, pagode, foro nebo cokoliv Vás
napadne. Výběr je tu široký. Cena cca 1.000,-Kč obsahuje dopravu z hotelu a zpět, vstupy do 2
podniků a česky mluvícího průvodce.

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

26.2.2025

8. den pátá taneční lekce s Veronikou po té pár hodin můžeme strávit na plážích a Večer volný
program. Možnost podívat se v noci na Sambodromo na trénink škol, doprava metrem nebo
taxi a vstup je zdarma.

27.2.2025

9. den se půjdeme podívat do botanické zahrady která je jednou z nejstarších a nejkrásnějších
botanických zahrad na světě. Byla založena v roce 1808 portugalským králem Janem VI. jako místo
pro pěstování exotických rostlin z celého světa. Dnes se rozkládá na ploše 140 hektarů a nabízí
návštěvníkům více než 8000 druhů rostlin, včetně vzácných orchidejí, bromélií, kaktusů a palmy.
Botanická zahrada je také domovem mnoha druhů ptáků, opic, motýlů a dalších živočichů. Je to
ideální místo pro relaxaci, vzdělávání a obdivování přírodní krásy. Po té se přesuneme do Parque
Laje v Rio de Janeiro je park, který se nachází v podnoží hory Corcovado. Park nabízí nádherný
výhled na sochu Krista Spasitele a je obklopen tropickou vegetací. V parku se také nachází historická
budova, která slouží jako kulturní centrum a škola umění. Parque Laje je ideálním místem pro
relaxaci, piknik nebo procházku po zahradách a stezkách. Po tour si dáme odpočinek na
Copacabana. Ubytování a odpočinek.

28.2.2025

10 den šestá taneční lekce s Veronikou Lálovou a místní tanečnicí volný den na plážích
Copacabana, nebo Ipanema. Večer volný, nákupy na trhu na Copacabana

1.3.2025

11. den sedmá taneční lekce s Veronikou, po té výstup na Pedra Bonita, fakultativně možnost
seskok rogalem, či padákem v tandemu cena cca 4.250,-Kč ,po té volný zbytek dne na pláži a
odpočinek.

Po té nás bude čekat noční sambodromo staneme se účastníky slavného karnevalu na
Sambódromu, kde budete obdivovat nádherné kostýmy a choreografie škol samby z jedné z
tribun uprostřed Sambodromo. Tento výlet je plný zábavy, adrenalinu a krásy. Nechte se unést
rytmem Ria! Odvoz do hotel.

2.3.2025

12. Den si odpočineme po karnevalové noci dáme volné chvilky na plaži Copacabana, nebo
Ipanema. Po té se půjdeme podívat na pouliční karnevalové šílenství pravděpodobně na slavné
promenádě na Copacabana, kde zužitkujeme lekce od Veroniky Lálové. Večer volný, možná
společná večeře.

Fakultativně si můžete jít užít další karnevalovou noc na sambodromo kde budou vystupovat
školy o třídu výše než naší první noc. Cena vstupenky dopravy tam a zpět je cca 3.500,-Kč

3.3.2025.

13. den osmá taneční lekce s Veronikou Lálovou a místní tanečnicí po té volný den na plážích
Copacabana, nebo Ipanema, nebo udělat fakultativně 30minutový let helikoptérou nad úžasným
městem Rio de Janeiro 30 minutový let vrtulníkem nad Rio de Janeiro cca 4.250,-Kč/ při letu 3
osob 5.500,Kč/ při letu 2osob – není zahrnuto v ceně zájezdu)

.Večer můžeme udělat společnou rozlučkovou večeři v churasqarria, není v ceně zájezdu.

http://www.riopruvodci.cz


riopruvodci.cz specialisté na Brazílii a Jižní Ameriku
Poznávací zájezdy s českým průvodcem

www.riopruvodci.cz e-mail: info@riopruvodci.cz

4.3.2025
14.den do odletu budeme mít volný den, který můžeme využít na plaži Copacabana do odletu.
Odpolední přesun na Letiště a odlet směr Evropa

5.3.2025

15. den přílet do destinace Praha

http://www.riopruvodci.cz

